i

'

P

0 N 2w

M.o.munucTpa

MUHUCTEPCTBO MO JEJAM MOJIOAEKH H CIHHOPTY
PECIIYBJIUKHU TATAPCTAH

INMPHKA3

pE O LO7Y

r.Kazanb

No _;:j__(;/f

O npHCBOEHHH CHOPTHBHBLIX Pa3spsiioB

Ha ocHOBaHWM BBITONHeHMs TpeOOBaHMH M yciloBHI LiuHod BcepoccHiCKoH
crioprusHoit Kiaccubukauun (EBCK)

NPUKA3blBAIO:

1. IlpucsouTs crniopTuBHLI paspsaj «Kananaar B macTepa cliopray:

Dunustyioinga Jiwms Hpexosua

baxiyimna Jlapes Baranpmuposna

16.02.1997r.p.
12.07.2000r.p.

2 . IIpucBouTb | ciopTuBHbIH paspsit:

Heryxos [ 1e6 AsekcanapoBiy

Hlgesos Uruar 10puesut

Bacuwiwes Huknra Anekceesuy
Anekcees Maxkeum JiMatpueBnt

Hukonos Anekcan/ip Esrenbesuy
Ocurnos slpocaas | eopruesu

Canop bEerenntt Anexcas/iposuy
[Traronos Buranuit Anaronsesny
babvuikna Konerantin AJIEKCaHIpoBHY
Masiyrannos BstueciiaB AjieKcanapoBiy
Tuvonnn KonetantHa Aripeesuy
Bycypmanos Brasmenas Mapartosuy
Camuxon Husiz Punarorny

3usurupos Aitnap Mpexkosuy

21.11.2002r.p.

07.06.2001r p.

23.01.19961.p.
19.06.1999r.p.

02.10.1998r.p.
11.08.2000r.p.

22.06.1998r.p.
27.02.1998r.p.
28.11.1995r.p.
05.07.1999r.p.
05.09.1999r.p.
15.11,1997e.p:

31.01.1997r.p.

08.05.1997r.p.

nasaiue

[pboici
na darvie

Haxaarn

Hpbbgiy Ha
Garyre
[[apanne

Fnasanue

[lnaBanue
Kuorycrikaii

JIBEKHBIC TOHKH
JIbKHBIC TOHKHA
JIBDKHBIC TOHKH
JILDKHbLIC TOHKH
JboKinIe ronKy
Jlerxas atneTuka
Jlerxas artneTuka

Jlerkasn artneTuka

PT. r.H.Yeann
PT. r.H.Yenun

r.Kazaub

PT. r.1.Henun
PT. r.H.Heminl
PT, r.H.Yemun

PT. r.H.Yenun
r.Kazanp

PT. r.byryviema
PT, r.byrynsma
PT, r.byryiema
PT, r.byryapma
PT, r.byryiaema
PT. r.bas:ibi

PT, r.basani

PT. r.barasl

A.P.lllapanos



